
2019 BIUDŽETINIAIS METAIS ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Eil 

Nr.

Data 

Registracijo s 

Nr. Protokolo 

Nr.

Pirkimo pavadinimas Prekių, paslaugų, 

darbų kodai pagal 

BVPŽ

Tiekėjo pavadinimas Pirkimo 

sutarties vertė 

(kaina) €

1 2019 01 02 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 722,00

2 2019 01 04 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Rabena" 100,00

3 2019 01 04 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

110,39

4 2019 01 04 Puodelis 18530000-3 UAB "Elastikas" 48,00

5 2019 01 07 Motor.transp.priemonių 

keleiviams vežti vairuotojų 

periodinis prof.mokymas

80522000-9 VŠĮ Panevėžio darbo rinkos 

mokymo centras

90,00

6 2019 01 08 Žvakė "Mango užpilta" 39225600-1 UAB "Geralda" 225,06

7 2019 01 09 Mikrobangų krosnelė, 

virdulys

39710000-2 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

75,46

8 2019 01 11 Natų nuoma 92300000 Willems Notensatz 416,00

9 2019 01 11 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 146,91

10 2019 01 14 Gėlės 03121100-6 Elena Mackevičienė 67,00

11 2019 01 14 Ūkinės prekės 44190000-8 R.Orlovos kavinė-

parduotuvė "Stella"

33,90

12 2019 01 14 Kasetės HP 30125110-5 UAB "Digitera" 32,09

13 2019 01 19 Transporto paslauga 

2019.01.19

60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 120,00

14 2019 01 23 Vaizdo įranga 32321200-1 UAB "Seleris" 4414,46



15 2019 01 23 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 162,62

16 2019 01 24 Tualetinis popierius, 

rankšluosčiai

33760000-5 UAB "Eurobiuras" 191,70

17 2019 01 28 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 150,85

18 2019 01 29 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 136,96

19 2019 01 29 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 93,47

20 2019 01 29 Kompiuterio aptarnavimas 50322000-8 UAB "Digitera" 447,70

21 2019 01 30 Bičių vaškas 03142400-2 Vytautas Markauskas 400,00

22 2019 01 31 Gaisro gesinimo įrangos 

techninės priežiūros paslaugos

50413200-5 UAB "Santjana" 116,12

23 2019 01 31 Internetinės svetainės 

www.percussionukmerge.lt 

pakeitimai

72000000-5 UAB "Inveta" 96,80

24 2019 02 05 Pietų Korėjos vėliava 35821000-5 UAB "AKA Baltic" 32,34

25 2019 02 06 Dalyvio mokestis seminare 

"Tradicinės lietuvių šventės: 

Petninės ir šiuolaikinės 

kultūros sąveika: Užgavėnės"

80522000-9 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras

36,00

26 2019 02 06 Audiniai 19200000-8 UAB "Aderis" 164,89

27 2019 02 07 Scenos grindų modulis Stage 

Deck ES/Hexa fanera2x1

39150000-8 UAB Baltic Stages" 2265,03

28 2019 02 09 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 80,00

29 2019 02 13 Aviabilietas 60400000-2 UAB "BPC Travel" 6000,00

30 2019 02 15 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 160,00



31 2019 02 15 Šakočio edukacija 80521000-2 Diana Alšauskienė 200,00

32 2019 02 14 TV klipo vizualinis 

apipavidalinimas "Percussion 

Ukmergė 2019"

92111200-4 Donatas Simaitis 230,00

33 2019 02 18 Ausinės, laisvų rankų įranga, 

mobilusis telefonas Galaxy J4

32252100-5 UAB "Skytech.LT" 217,36

34 2019 02 19 Seminaras "Duomenų 

pateikimas į VSAKIS"

80522000-9 UAB "FACTUS SUM" 180,50

35 2019 02 19 LED šviestuvas, šviesos diodų 

lemputė

31500000-1 UAB "Ermitažas" 144,99

36 2019 02 25 Ksenoninė lempa 31514000-2 UAB "Biznio mašinų 

kompanija"

1101,10

37 2019 02 26 Kab.monitoriai, tonerio 

kasetės, kompiuterio 

aptarnavimas

30230000-0 UAB "Digitera" 544,62          

42,35

38 2019 02 26 Šilkas, šilko dažai 19200000-8 UAB "Abini" 96,75

39 2019 02 27 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 30,62

40 2019 02 28 M2 klasės mažųjų autobusų, 

vykdančių vidaus vežimu 

dūminguvo TA

71631200-2 Lietuvos ir Vokietijos UAB 

'Tuvlita"

23,40

41 2019 02 28 Daugiafunkcinis įrenginys 

DCPT510W

30232150-0 UAB "Digitera" 166,25

42 2019 02 28 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 40,67

43 2019 02 28 Vatmanas, popierius 30197600-2 R.Orlovos kavinė-

parduotuvė "Stella"

33,34

44 2019 02 28 Internetinės svetainės 

www.percussionukmerge.lt 

72000000-5 UAB "Inveta" 96,80

45 2019 02 28 Gaisro gesinimo įrangos 

techninės priežiūros paslaugos

50413200-5 UAB "Santjana" 143,99

46 2019 02 28 Vaizdo klipų transliacija 92220000 VŠĮ Lietuvos nacionalinis 

radijas ir televizija

605,00



47 2019 03 01 Suvenyrai 18530000-3 Andrius Zinkevičius 72,00

48 2019 03 02 Nario mokestis 98130000-3 Lietuvos kultūros centrų 

asociacija

50,00

49 2019 03 04 Prenumerata 79980000-7 UAB "Teisidas" 84,61

50 2019 03 04 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 53,00

51 2019 03 05 Plakatai, skirtukai, ženkliukai 22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

607,18

52 2019 03 05 Instrumentų nuoma 92300000-4 Latvian National Symphony 

Orchestra

1452,00

53 2019 03 07 Medžio drožinys 

"Rūpintojėlis"

18530000-3 Rimantas Zinkevičius 200,00

54 2019 03 07 Instrumentų atvežimo 

paslauga

60170000-0 SIA "Izteiksme" 774,40

55 2019 03 08 Tentas "Perkusijų" 39294100-0 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

70,10

56 2019 03 08 Vaizdo klipų transliacija 92220000 VĮ Lietuvos nacionalinis 

radijas ir televizija

453,75

57 2019 03 08 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 SIA GreenRiver MUSIC 1883,00

58 2019 03 08 Apšvietimo paslauga 92300000-4 Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras

40,00

59 2019 03 09 Maitinimas 55500000-5 UAB "Stiliaus centras" 244,56

60 2019 03 10 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Gediminas Derus 2620,00

61 2019 03 10 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Dalia Suraučiūtė 

Gotovckienė

1190,00



62 2019 03 11 Diskotekinės muzikos 

atlikimas

92300000-4 Artūras Chalikovas 600,00

63 2019 03 11 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Koncertinė įstaiga Lietuvos 

naciolinė filharmonija

700,00

64 2019 03 11 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Žilvinas Malikėnas 1190,00

65 2019 03 11 Garso įrangos nuoma 92370000-5 Pil.Paulina Banevičienė 2900,00

66 2019 03 11 Gėlės 03121100-6 Elena Mackevičienė 227,50

67 2019 03 12 Maitinimas 55500000-5 MB "Roko virtuvė" 175,40

68 2019 03 12 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Pavel Giunter 2400,00

69 2019 03 12 Patalpų nuoma 98341000-5 UAB "Taujėnų dvaras" 360,00

70 2019 03 12 Apgyvendinimo paslauga 98341000-5 UAB "Big stone" 1776,60

71 2019 03 14 Maitinimas 55500000-5 Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas

69,73

72 2019 03 14 Maitinimas 55500000-5 UAB "Big stone" 1124,48

73 2019 03 16 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 170,00

74 2019 03 18 Maitinimas 55500000-5 UAB "Agjogika" 172,00

75 2019 03 18 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Ukmergės autobusų 

parkas"

131,29

76 2019 03 19 Kondensatorinis mikrofonas 32341000-5 UAB "Muzikos ekspresas" 498,00

77 2019 03 20 Valymo priemonės 39800000-0 UAB "Koslita" 292,41



78 2019 03 20 Garso paslauga 92370000-5 SIA UBS 100,00

79 2019 03 22 Moliniai atributikos suvenyrai 

"Nenuoramos"

18530000-3 Vita Vaitkevičienė 140,00

80 2019 03 22 Mokomasis seminaras 80522000-9 UAB "Žinių centras" 85,00

81 2019 03 24 Edukacinė programa 80521000-2 Čygo-Kalkio TŪB 

Rinkuškiai

250,00

82 2019 03 25 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 150,00

83 2019 03 25 Rėmelis 39298100-8 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 33,32

84 2019 03 26 Maisto produktai 15800000-6 Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas

68,99

85 2019 03 27 Dalyvio kortelės 22100000-1 UAB "Valdo leidykla" 34,49

86 2019 03 28 Gėlės 03121100-6 UAB "Ukvesta" 101,99

87 2019 03 29 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 VŠĮ "Scenos menai" 700,00

88 2019 03 29 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Mantas Kauzonas 400,00

89 2019 03 30 Šakočio edukacija 80521000-2 Vitalijus Želnys 200,00

90 2019 03 31 Teatro pamokos pravedimas 92300000-4 Arnas Ašmonas 200,00

91 2019 03 31 Maitinimas 55500000-5 Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas

1250,00

92 2019 04 01 Teatro pamoka festivalio 

"Nenuoramos" dalyviams

80521000-2 Karolina Elžbieta 

Mikolajūnaitė

200,00

93 2019 04 01 Koncertinė programa 92300000-4 UAB "TV Manija" 1210,00



94 2019 04 03 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Darlandas" 190,80

95 2019 04 08 Kiaušiniai 03142500-3 UAB Zujų paukštynas 29,04

96 2019 04 08 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Ukmergės autobusų 

parkas"

211,75

97 2019 04 08 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Ukmergės autobusų 

parkas"

213,32

98 2019 04 10 Suvenyrai 18530000-3 J.Katinienės I.Į. 52,50

99 2019 04 12 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Rugilė ir Co" 70,00

100 2019 04 13 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 85,00

101 2019 04 16 Vaikiški marškinėliai su 

spauda

18530000-3 UAB Giftika" 407,29

102 2019 04 17 Pastato remonto darbai 45212300-9 UAB "Baltukmės statyba" 2398,48

103 2019 04 18 Dalyvavimas seminare 80522000-9 UAB "FACTUS SUM" 95,00

104 2019 04 23 Stiklo suvenyrai 18530000-3 Aivaro Tamašausko I.Į. 150,02

105 2019 04 24 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 49,67

106 2019 04 24 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 63,05

107 2019 04 26 Krepšelis suvenyras 18530000-3 UAB "Elastikas" 76,10

108 2019 04 29 Popierius 37823200-5 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 250,47

109 2019 04 29 Tonerio kasetės 30125110-5 UAB "Digitera" 76,87

110 2019 04 29 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 30,20

111 2019 04 29 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Ukmergės autobusų 

parkas"

214,84



112 2019 04 30 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 61,76

113 2019 04 30 Kanalizacijos valymas ir 

klozeto bakelio remontas

90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis' 80,72

114 2019 05 06 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis' 57,70

115 2019 05 07 Ūkinės prekės 44192200-4 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

109,99

116 2019 05 08 Vaižganto vaidmens 

sukūrimas ir atlikimas 

spektaklyje "Lietuvą ir 

lietuvius mylėjau

92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 500,00

117 2019 05 09 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 550,00

118 2019 05 09 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 723,24

119 2019 05 10 Suvenyrai 18530000-3 S.Nikitino firma 

"Velembrožas"

70,06

120 2019 05 11 Šakočio edukacija 80521000-2 Vitalijus Želnys 225,00

121 2019 05 11 "Seminaras vadovams 

"Vokalinių įgūdžių 

tobulinimas

80521000-2 Gediminas Ramanauskas 200,00

122 2019 05 13 Koncertinė programa 92300000-4 Kastytis Barisas 300,00

123 2019 05 14 Patalpų nuoma 98341000-5 UAB "Taujėnų dvaras" 1150,00

124 2019 05 15 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

32,05

125 2019 05 17 Bičių vaškas 03142400-2 Vytautas Markauskas 200,00

126 2019 05 23 Būgnų ir perkusijos garsų 

teatro programa

92300000-4 VŠĮ "Rimti veidai" 700,00

127 2019 05 27 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 55,74



128 2019 05 27 Unitazo pajungimas, 

kanalizacijos valymas

90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis' 52,41

129 2019 05 27 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 265,99

130 2019 05 30 Balionai pildyti helio dujomis 34722100-5 UAB "Triratukas" 78,00

131 2019 05 31 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis' 76,16

132 2019 05 31 Tonerio kasetės, kompiuterio 

aptarnavimas

30125110-5 UAB "Digitera" 106,95

133 2019 05 31 Muzikinės programos 

atlikimas

92300000-4 Arkadij Gotesman 850,00

134 2019 06 01 Koncertinė programa 92300000-4 Panevėžio muzikinis teatras 1000,00

135 2019 06 01 Koncertinė programa 92300000-4 Arūnas Banys 600,00

136 2019 06 01 Koncertinė programa 92300000-4 VŠĮ Berniukų ir jaunuolių 

choras "Ąžuoliukas"

1500,00

137 2019 06 01 Putų mašinos nuoma 92300000-4 Aivaras Kurauskas 430,00

138 2019 06 01 Koncertinė programa 92300000-4 Gytis Jagminas 6000,00

139 2019 06 01 Diskotekos vedimas 92300000-4 Daumantas Daugirdas 360,00

140 2019 06 01 Muzikinė pasaka "Karalaitės 

Garbanėlės ir Antanėlio 

Burokėlio nuotykIai"

92300000-4 VŠĮ Teatro dienos 4400,00

141 2019 06 01 Muzikinės programos 

"Lietuvos trombonų projektas 

ir Loreta Sungailienė

92300000-4 Akademinio žemaičių 

jaunimo korporacija 

"Samogitia"

1100,00

142 2019 06 01 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 160,00



143 2019 06 03 DJ paslaugos 92300000-4 MB Rolando Mackevičiaus 1815,00

144 2019 06 03 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Kautra" 305,00

145 2019 06 03 Koncertinė programa 92300000-4 VŠĮ Vilnius ARTS 3600,00

146 2019 06 03 Tentas, plakatai A2, skirtukai, 

stotelės plakatas

22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

300,13

147 2019 06 03 Scenos, įgarsinimo, 

apšvietimo įrangos nuoma

92300000-4 UAB "Balheidas" 6951,45

148 2019 06 04 Spektaklis N.Osipovos 

"Pusantros saujos"

92300000-4 Panevėžio Lėlių vežimo 

teatras

740,00

149 2019 06 04 Pirotechninis renginio 

apipavidalinimas

92300000-4 UAB "Blikas" 1210,00

150 2019 06 11 PVC plastikas su lipduku, 

lipdukai

22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

60,50

151 2019 06 11 Edukacinė programa 80521000-2 Vita Vaitkevičienė 81,06

152 2019 06 11 Mobilios kolonėlės 

komplektas  ( mobili garso 

sistema su MP3 USB SD 

grotuvu, FM radijo imtuvu ir 

BLUETOOTH ryšio sąsaja 

QX12PA - 1 vnt; stovas garso 

kolonėlei OMNITRONIC M-

1 Speaker-system stand - 1 

vnt; gervinis stovas 

mikrofonui 95-148 cm -2 vnt; 

lankstus mikrofono laikiklis 

OMNITRONIC MCK-10G 

Microphone clamp flexible 2 

vnt;) 

32321200-1 UAB "Megaomas" 388,68

153 2019 06 12 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 101,00



154 2019 06 12 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis' 114,24

155 2019 06 12 Mobilaus fontano nuoma 92300000-4 MB Šokantys fontanai 1500,00

156 2019 06 14 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 74,30

157 2019 06 15 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 210,00

158 2019 06 16 Gėlės 03121100-6 UAB "Sigutės Gėlės" 60,00

159 2019 06 17 Transporto paslauga 60170000-0 UAB "Ukmergės autobusų 

parkas"

300,75

160 2019 06 19 Nešiojamas kompiuteris 

HP250 G6 15.6 HD i5-7200U 

4GB 128SSD EN W10 Grey

30200000-1 UAB MK Trade LT 487,48

161 2019 06 19 Garso įrangos komplektas ( 

kolonėlė su stiprintuvu JBL 

SRX815P - 2 vnt; garso pultas 

Soundcraft Signature 10 - 1 

vnt; mikrofonas AKG D5 - 4 

vnt; stovų komplektas 

kolonėlėms K&M 21449 - 1 

vnt; stovas mikrofonui K&M 

21020 - 4 vnt; jungiamasis 

laidas Cordial CFY1, 5WPP - 

2 vnt; jungiamasis laidas 

Cordial CFM10FM - 8 vnt.).

32321200-1 UAB "Tamsta 

Profesionalas"

9318,00

162 2019 06 19 Skelbimo (Ukmergės miesto 

šventės rėmėjai) paslauga

79340000 UAB "Gimtoji žemė" 108,90

163 2019 06 25 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 200,00

164 2019 06 26 Turto draudimas 66515200-5 AB Lietuvos draudimas 98,62

165 2019 06 26 Skelbimas laikraštyje 79340000 UAB "Ukmergės žinios" 72,60



166 2019 06 27 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 44,80

167 2019 07 04 Perkusinės muzikos programa 92300000-4 Daumantas Lukošiūnas 1750,00

168 2019 07 04 Muzikinių renginių 

įgarsinimas

92300000-4 Haroldas Liumparas 350,00

169 2019 07 05 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 373,00

170 2019 07 06 Grupės The Ditties koncertas 92300000-4 Veronika Čičinskaitė-

Golovanova

1200,00

171 2019 07 13 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 60,00

172 2019 07 15 Kanalizacijos valymas ir 

klozeto bakelio remontas

90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis" 188,72

173 2019 07 15 Koncertinė programa 92300000-4 Egidijus Darulis 2100,00

174 2019 07 17 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 44,41

175 2019 07 17 Bičių vaškas 03142400-2 Vytautas Markauskas 400,00

176 2019 07 17 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 212,40

177 2019 07 24 Nario mokestis 98130000-3 Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga

50,00

178 2019 07 26 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis" 80,91

179 2019 07 26 Tonerio kasetės 30125110-5 UAB "Digitera" 168,03

180 2019 07 26 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 70,00

181 2019 07 31 Šepečiai šluota 39224300-1 UAB "Paslaugų idėja" 32,03



182 2019 07 31 Žalia giria 0,5l ger.vanduo 41110000-3 UAB "Gelsva" 33,40

183 2019 07 31 Nuotekų išvado remontas 90400000-1 UAB "Ukmergės vandenys" 127,27

184 2019 07 31 Kanceliarinės prekės 30192000-1 UAB "Triratukas" 51,15

185 2019 08 01 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Darlandas" 93,8

186 2019 08 03 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 300,00

187 2019 08 08 Ūkinė prekė 44190000-8 UAB "Audores" 237,16

188 2018 08 08 Ūkinė prekė 44190000-8 MB "Strategus" 101,1

189 2019 08 09 Ūkinė prekė 44190000-8 UAB " Pigu.lt" 53,94

190 2019 08 11 Spektaklio pristatymas 92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 250,00

191 2019 08 14 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 100,00

192 2019 08 15 Gėlės 03121100-6 UAB "Sigutės Gėlės" 35,00

193 2019 08 18 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 150,00

194 2019 08 19 Spektaklio pristatymas 92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 250,00

195 2019 08 20 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 189,00

196 2019 08 22 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 65,40

197 2019 08 23 Darbai pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statybos montavimo 

darbai"

326,70

198 2019 08 23 Maisto produktai 15800000-6 UAB "Ukmergės duona" 34,84



199 2019 08 23 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 150,00

200 2019 08 26 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 40,00

201 2019 08 29 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Sangaida" 370,26

202 2019 08 29 Muzikinių renginių 

įgarsinimas

92300000-4 Haroldas Liumparas 225,00

203 2019 08 30 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų ūkis" 112,54

204 2019 08 30 Techninės priežiūros pasl. 50000000-5 UAB"Santjana" 143,99

205 2019 08 30 Langų valymas 90000000-7 UAB "CORPUS A" 816,75

206 2019 08 30 Įrangos atvežimas ir išvež. 98000000-3 UAB "TOI-TOI" Lietuva 266,20

207 2019 08 30 Šakočio edukacija 80521000-2 MB "Šakotinė" 100,00

208 2019 08 30 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 200,00

209 2019 08 30 Muzikinių renginių 

įgarsinimas

92300000-4 Haroldas Liumparas 850,00

210 2019 08 31 Automobilių diagnostika 50000000-5 UAB"Tuvlita" 41,60

211 2019 08 31 Spektaklio pristatymas 92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 400,00

212 2019 09 04 Kultūrinis švietimas 92300000-4 Irma Svetlauskienė 130,00

213 2019 09 05 Suvenyrai 18530000-3 IĮ Reginos Noreikienės 32,00

214 2019 09 05 Kanceliarinės prekės 44190000-8 R.Orlovos kavinė-

parduotuvė "Stella"

44,70

215 2019 09 05 Tonerio kasetės,atmintukas 30125110-5 UAB "Digitera" 106,95

216 2019 09 09 Tualetinis popierius, 

rankšluosčiai

33760000-5 UAB "Eurobiuras" 345,60



217 2019 09 09 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

56,34

218 2019 09 09 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 40,46

219 2019 09 11 Koncertinė programa 92300000-4 VŠĮ Klubas Kvietiškio pelėda200,00

220 2019 09 11 Turto draudimas 66515200-5 AB Lietuvos draudimas 150,00

221 20196 09 13 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

33,40

222 2019 09 16 Kavos aparato aptarnavimas 45259000-7 UAB "Naujas uostas" 155,45

223 2019 09 16 Apgyvendinimo paslauga 55000000-0 UAB "Freiluva" 69,00

224 2019 09 16 Ūkinės prekės 44190000-8 AB"Lytagra" 88,00

225 2019 09 17 Apgyvendinimo paslauga 55000000-0 UAB "Freiluva" 42,00

226 2019 09 19 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 60,00

227 2019 09 20 Renginio organizavimas 92300000-4 Asociacija Pabaisko krašto 

bendraminčių klubas 

170,00

228 2019 09 21 Sceninis pasirodymas 92300000-4 Andrius Udovičius 395,00

229 2019 09 21 Sceninis pasirodymas 92300000-4 Rimantė Vijeikytė 250,00

230 2019 09 21 Sceninis pasirodymas 92300000-4 Saulė Kaveckaitė 250,00

231 2019 09 21 Sceninis pasirodymas 92300000-4 Albertas Gudliavičius 250,00



232 2019 09 21 Edukacinė programa 80521000-2 Lietuviškų ristinių feder. 200,00

233 2019 09 21 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 60,00

234 2019 09 21 Mūšio inscenizacija 

pasirodymas

92300000-4 Asociacija"Vilkatlakai" 700,00

235 2019 09 21 Programos paruošimas 92300000-4 Audrius Pučinskas 440,00

236 2019 09 21 Renginio vedimas 92300000-4 Viačeslavas Mickevičius 600,00

237 2019 09 23 Koncertinės scenos nuoma 92320000-0 UAB"Ukmergės butų ūkis" 726,00

238 2019 09 24 Spektaklio pristatymas 92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 250,00

239 2019 09 24 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 249,78

240 2019 09 25 Šildymo priežiūros darbai 90480000-5 UAB"Statybos  montavimo 

darbai"

326,70

241 2019 09 30 Gaisro priežiūros darbai 50413200-5 UAB "Santjana" 143,99

242 2019 09 30 Kuras dyzelinas 09134200-9 UAB"Alauša" 244,10

243 2019 10 01 Seminaras "finansinių metų 

teisės aktų pakeitimo 

apžvalga."

80522000-9 UAB "FACTUS SUM" 100,00

244 2019 10 01 Kompiuterio remontas,toner. 30125110-5 UAB "Digitera" 196,47

245 2019 10 01 Už koncertą 92300000-4 VŠĮ "Dainų pasaulis" 1300,00

246 2019 10 02 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 160,00

247 2019 10 04 Koncert.program.paruošimas 92300000-4 Robertas Semeniukas 2100,00



248 2019 10 08 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 854,00

249 2019 10 10 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

213,40

250 2019 10 10 Muzikinėzs programa 92300000-4 Monika Ryškutė 200,00

251 2019 10 11 Basedlės gamyba 37000000-8 Donatas Stakvilevičius 1500,00

252 2019 10 11 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 36,51

253 2019 10 12 Vaižganto vaidmens 

sukūrimas ir atlikimas 

spektaklyje "Lietuvą ir 

92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 250,00

254 2019 10 14 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 50,00

255 2019 10 16 Projektorius'' šilelis'' 39710000-2 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

114,46

256 2019 10 16 Valymo priemonės 39800000-0 UAB "Koslita" 286,50

257 2019 10 18 Taurės 44190000-8 UAB "Darlandas" 57,50

258 2019 10 19 Audiniai 19200000-8 UAB "Aderis" 137,50

259 2019 10 22 Kanceliarinės priemonės 30192000-1 UAB "Pepko Lithuania" 42,50

260 2019 10 25 Scenografijos paslaugos 92342000-0 Nijolė Stunskaitė 650,00

261 2019 10 28 Cirkulinis siurblys 90480000-5 UAB "Statybos montavimo 

darbai"

111,80

262 2019 10 28 Liemenė moteriška 18530000-3 UAB "Pas Mariją" 80,00

263 2019 10 29 Atlyginimas pagal sutartį UAB"Stambus planas" 1267,00



264 2019 10 30 Ūkinės prekės 39710000-2 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

72,34

265 2019 10 31 Gaisro gesinimo įrangos 

techninės priežiūros paslaugos

50413200-5 UAB "Santjana" 143,99

266 2019 10 31 Plovykla,dyzelinas 09134200-9 UAB"Alauša" 281,40

267 2019 10 31 Žalia giria 19 l ger.vanduo 41110000-3 UAB "Gelsva" 31,31

268 2019 11 04 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 167,74

269 2019 11 05 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 262,00

270 2019 11 05 Siurblys Makita su priedais 39710000-2 UAB "Įrankiai.LT" 579,00

271 2019 11 06 Pavara,sujungimai,alkūnė 90480000-5 UAB "Statybos montavimo 

darbai"

204,70

272 2019 11 08 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

77,07

273 2019 11 08 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 46,69

274 2019 11 09 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 160,00

275 2019 11 09 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 100,00

276 2019 11 11 SIM kortelė,Huawei modemas 32252100-5 AB Telia Lietuva 74,50

277 2019 11 12 Dulkių siurblio maišeliai 44190000-8 UAB "Įrankiai.LT" 31,00

278 2019 11 12 Pašto ženklai 64000000-6 AB Lietuvos paštas 34,50

279 2019 11 14 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

91,00

280 2019 11 14 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 40,15

281 2019 11 15 Garsiakalbis,laidas 

instrumentinis

39710000-2 UAB"Tamsta" 246,00



282 2019 11 15 Plakatas 22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

87,12

283 2019 11 15 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 450,00

284 2019 11 16 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 160,00

285 2019 11 18 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30

286 2019 11 19 Audinys 19200000-8 UAB "Aderis" 59,20

287 2019 11 19 Šokoladai 15000000-8 UAB "Rūta" 173,73

288 2019 11 19 Suvenyrai 18530000-3 S.Nikitino firma 

"Velembrožas"

64,98

289 2019 11 19 Dalyvio mokestis seminare 80522000-9 Lietuvos neformaliojo 

švietimo centras

80,00

290 2019 11 21 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 81,00

291 2019 11 22 Spektaklio įgarsinimas 92300000-4 Haroldas Liumparas 220,00

292 2019 11 22 Vaižganto vaidmens 

sukūrimas ir atlikimas 

spektaklyje "Lietuvą ir 

lietuvius mylėjau"

92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 400,00

293 2019 11 22 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 250,00

294 2019 11 23 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 80,00

295 2019 11 25 Gėlės 03121100-6 UAB "Sigutės Gėlės" 41,76

296 2019 11 25 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 50,00

297 2019 11 25 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 51,06

298 2019 11 26 Scenos aptarnavimo sutartis 50750000-7 UAB ''STS" 1936,00



299 2019 11 26 Vienkartiniai indai 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

73,13

300 2019 11 26 Kompiuterio aptarnavimas 30125110-5 UAB "Digitera" 534,84

301 2019 11 28 Šakočio edukacija 80521000-2 MB "Šakotinė" 170,00

302 2019 11 28 Roll up standas 22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

102,85

303 2019 11 28 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 36,51

304 2019 11 28 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 35,00

305 2019 11 29 Projekcinis ekranas 39294100-0 SIA '' SND '' 2030,00

306 2019 11 29 PVC plastikas su libduku 22100000-1 UAB "Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija

59,90

307 2019 11 29 Gaisro gesinimo įrangos 

techninės priežiūros paslaugos

50413200-5 UAB "Santjana" 143,99

308 2019 11 29 Atlikti darbai remonto 90480000-5 UAB"Baltukmės statyba" 1229,65

309 2019 11 29 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 250,00

310 2019 11 29 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 150,00

311 2019 11 30 Transporto paslauga 60170000-0 UAB"Ukmergės autobusų 

parkas" 

122,82

312 2019 11 30 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 250,00

313 2019 11 30 Kuras dyzelinas 09134200-9 UAB"Alauša" 235,71

314 2019 11 30 Koncertinė programa 92300000-4 Asociacija"Aukštaičių 

kultūros draugija"

100

315 2019 12 01 Muziejaus lankymas 80521000-2 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

45,00

316 2019 12 02 Spintelė-komoda 39000000-2 Ričardo Gervinsko įmonė 266,20



317 2019 12 02 Maitinimas 55500000-5 Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas

410,80

318 2019 12 02 Senųjų papročių paskaita 80521000-2 Gražina Kadžytė 100,00

319 2019 12 02 Šakočio edukacija 80521000-2 MB "Šakotinė" 60,00

320 2019 12 03 Praktiniai užsiėmimai 

neįgaliųjų žmonių dienos 

minėjimo dalyviams

80521000-2 Vidmantas Krikštaponis 200,00

321 2019 12 03 Bičių vaškas 03142400-2 Vytautas Markauskas 400,00

322 2019 12 04 Įtampos stabilizatorius 90480000-5 UAB" Amedita" 120,00

323 2019 12 05 Siurblys Yonos MAXO 

30/0,5-7 PN 10

90480000-5 UAB "Statybos montavimo 

darbai"

498,81

324 2019 12 05 Telefonai Nokia 3310 DS 48000000-8 UAB " Tele 2 prekyba" 519,54

325 2019 12 05 Edukacinė programa'' 

Gintaras- Žemės atmintis"

80521000-2 UAB"Amber area" 350,00

326 2019 12 06 Saldainių gaminimo 

edukasinė programa

80521000-2 Dianos Žalnarienės firma 160,00

327 2019 12 09 Suvenyrai 18530000-3 UAB "Elastikas" 46,60

328 2019 12 09 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 50,00

329 2019 12 09 Foto paslaugos 98000000-3 Kazimieras Kinertas 100,00

330 2019 12 10 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 40,29

331 2019 12 10 Tautinė liemenė 18530000-3 UAB "Vytnesa" 38,00

332 2019 12 11 Keramikiniai suvenyrai 18530000-3 Vaiva Žakavičienė 126,24

333 2019 12 11 Grindų žymėjimo juosta 44190000-8 UAB "TML-LT" 34,12



334 2019 12 11 Maisto produktai 15800000-6 Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas

74,57

335 2019 12 11 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Bikuvos" prekyba 316,61

336 2019 12 11 Seminaras dokumentų 

valfymo aktualijos-teorinis ir 

praktinis taikymas.

80522000-9 Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

Ukmergės filialas

49,00

337 2019 12 12 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 200,00

338 2019 12 12 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB"Būsto inžineriniai 

sprendimai"

4086,90

339 2019 12 13 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30

340 2019 12 14 Už modeliavimo,siuvomo 

paslaugas.

98000000-3 Ona Krikštaponienė 580,00

341 2019 12 14 Už diskotekos vedėjo 

paslaugų atlikimą pagal 

sutartį.

92300000-4 Nerijus Sabaliauskas 320,00

342 2019 12 14 Transporto paslauga 60170000-0 Arūnas Vašatkevičius 200,00

343 2019 12 14 Koncertinė programa 92300000-4 VŠĮ "Egomuzika" 2000,00

344 2019 12 15 Kalėdinių žaidimų edukacija 80521000-2 Vytautas Tropikas 411,00

345 2019 12 16 Koncertinės scenos nuoma 92320000-0 UAB" Ukmergės butų ūkis" 1089,00

346 2019 12 16 Renginio organizavimas 92300000-4 UAB "Mažasis genijus" 484,00

347 2019 12 16 Įgarsinimo palaugos ir 

apšvietimo įrangos nuoma

92370000-5 MB"Garso lygis" 750,00

348 2019 12 18 Mobilus telefonas XIAOMI 

A2Lite 64 GB

48000000-8 UAB"SKYTECH.LT" 745,36

349 2019 12 18 Už meninę ugnies programą 92300000-4 VŠĮ"Ugnies valdovai" 3200,00



350 2019 12 19 Christie 2,3 kw kseno.lempos 44190000-8 UAB "Biznio mašinų 

kompanija"

1149,50

351 2019 12 19 Renginio organizavimas 92300000-4 IĮ"OWEXX" 1331,00

352 2019 12 19 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB"Būsto inžineriniai 

sprendimai"

2676,00

353 2019 12 19 Kalėdinių renginių 

apipavidalinimas

92300000-4 Jurgita Levickienė 970,00

354 2019 12 20 Koncertinės programos 

parengimas ir atlikimas

92300000-4 Vitalij Neugasimov 1250

355 2019 12 26 Už paslaugas sutartyje 92300000-4 Algis Podolskis 650,00

356 2019 12 30 Pastato šildymo ir vandens 

sistemų priežiūros darbaipagal 

sutartį.

90480000-5 UAB "Statybos montavimo 

darbai"

326,70

357 2019 12 30 Techninės priežiūros pasl. 50000000-5 UAB"Santjana" 143,99

358 2019 12 30 Kuras dyzelinas,plovykla. 09134200-9 UAB"Alauša" 170,17


